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Yhteistyösopimus Hollo ja Martta -festivaali  

Sopimuksen osapuolet  
Tämän sopimuksen osapuolet ovat Hollolan Nuorisoseura ry (Y-tunnus  
0146253-0, jäljempänä yhdistys) ja Hollolan kunta (Y-tunnus 0146248-5, 
jäljempänä kunta).  
  

Tausta  Hollo ja Martta -festivaali vuorottelee vuorovuosina aikuisten ja lasten 
festivaalina; parillisina vuosina lasten ja parittomina vuosina aikuisten festivaali. 
Festivaali kestää 5-7 päivää.  

Tavoitteet  
Hollolan kunta ja Hollolan Nuorisoseura ry tekevät yhteistyötä  
Hollolan kansainvälisen kansantanssi- ja musiikkifestivaalin tuottamiseksi 
Hollolassa ja muualla Päijät-Hämeessä. Festivaalin tarkoituksena on ylläpitää 
alueen kulttuuriperimää ja samalla korkeatasoisena tapahtumana nostaa 
Hollolan tunnettuutta ja kulttuuri-imagoa.  

Tämän sopimuksen tavoitteena on taata yhdistykselle vuosittaista 
perusrahoitusta tapahtuman toteutukseen ja järjestelyyn.  

Kunnan tuki  
Hollolan kunta varaa vuosittain 15 000 euron määrärahan festivaalin kuluihin 
oheistapahtumineen. Tuki maksetaan vuosittain helmikuun loppuun mennessä.   

Kunta tai kunnan muut toimintayksiköt eivät anna erikseen muuta tukea 
Festivaalin toteutukseen. Tuki maksetaan sivistys- ja hyvinvointivaliokunnan 
yhdistysavustuksien määrärahoista. 

Kunnan saama vastine taloudellisesta tuesta  
Vastineeksi taloudellisesta tuesta yhdistys sitoutuu seuraaviin asioihin:  
  
1. Tapahtuma suunnitellaan ja toteutetaan taloudellisesti ja toiminnallisesti 

tasapainoisesti. Yhdistys antaa vuosittain selvityksen Festivaalin 
taloudellisesta kehityksestä huhtikuun loppuun mennessä.  

2. Tapahtuma on hollolalainen ja se näkyy mm. markkinoinnissa.  

3. Kunta tulee esille tapahtuman yhteistyökumppanina ilmoituksissa.  



 2 / 2 

 

4. Hollolassa järjestetään ilmaisesityksiä ja konsertteja festivaaliviikon aikana 
vähintään 5 kpl. Konsertteja suunnataan ensisijaisesti koululaisille ja 
erityisryhmille.  

5. Festivaalille osallistuvien kansainvälisten ryhmien kotimaista välitetään 
oppimateriaalia ja taustatietoa koulujen opetuskäyttöön kansainvälisyys- ja 
taidekasvatusmateriaaliksi ennakkoon.  

6. Sivistyksen- ja hyvinvoinnin palvelualueelle varataan PR-tilaisuuskäyttöön 15 
lippua avaus/päätöstilaisuuteen.   

7. Kuntalaistilaisuuden järjestäminen torialueella festivaaliviikolla.  

Sopimuksen voimassaolo  

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2026 ja on voimassa 31.12.2029 saakka. Tämä 
sopimus korvaa aikaisemmin laaditun sopimuksen. Kumpikin osapuoli voi sanoa 
tämän sopimuksen irti siten, että irtisanomisen on tapahduttava kirjallisesti 
vähintään kuusi (6) kuukautta ennen seuraavan vuoden alkamista.  

Tätä sopimusta on tehty kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
sopijaosapuolelle.  

Hollolassa __.__.2025  

 

Hollolan kunta  Hollolan Nuorisoseura ry  

  

sivistys- ja hyvinvointijohtaja  puheenjohtaja 

 

 

Hollolan Nuorisoseura ry 

sihteeri    


